各 位
平成 16 年 11 月 30 日

本店所在地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号

会 社 名 ワールド日栄フロンティア証券株式会社

（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者 取 締 役 社 長 伊 澤  健
問い合せ先 責任者役職名 専 務 取 締 役 企 画 本 部 長

  工 藤  英 人
電 話 番 号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健）は、下記のとおり

組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 16 年 12 月 1 日付）

（1）営業本部の【東部・首都圏エリアⅠ】、【首都圏エリアⅡ】、【中部・西部エリア】の 3 エリアを、
【東部・首都圏エリアⅠ】、【首都圏エリアⅡ】、【中部・首都圏エリアⅢ】、【西部エリア】の４エリアとする。

（2）【東部・首都圏エリアⅠ】に、
青梅支店・川越支店・熊谷支店・宇都宮支店・足利支店・ 函館支店・酒田支店・会津支店

【首都圏エリアⅡ】に、
営業部・祐天寺支店・下北沢支店・上大岡支店・平塚支店・佐原支店

【中部・首都圏エリアⅢ】に、
新宿支店・多摩桜ヶ丘支店・板橋支店・松本支店・伊那支店・大町支店・飯田支店

【西部エリア】に、
大阪支店・名古屋支店・橿原支店・ 伊丹支店・福岡支店・鹿児島支店を置く。

（3）営業一部、営業二部、営業三部を統合し営業部とする。

（4）法人本部を金融法人部・トレーディング室の 2 部室とする。

（5）引受本部を新設し、現法人本部のフロンティア事業室・引受審査室を移設する。

2．人事異動（平成 16 年 12 月 1 日付）
常務取締役 引受本部長（常務取締役 法人本部長）                         長谷部  修
取締役専務執行役員 営業本部長兼法人本部長(取締役専務執行役員 営業本部長) 三又  秀和
常務執行役員 営業企画室担当(営業本部 顧問)                  ※ 岡田  隆吉
執行役員 西部エリア担当(執行役員 首都圏エリアⅡ担当)                   伊原  弘明
執行役員 中部･首都圏エリアⅢ担当(執行役員 中部･西部エリア担当)               倉島  賢二
執行役員 首都圏エリアⅡ担当(執行役員 東部･首都圏エリアⅠ担当)                水谷  啓二
執行役員 東部･首都圏エリアⅠ担当(執行役員 青梅支店長)                     森川  雅仁
執行役員 熊谷支店長(熊谷支店長)                                          ※ 鳰川 俊雄
青梅支店長 伊東  誉
営業部長(営業一部長)                                                   登内  勇治
多摩桜ヶ丘支店長                                                       岡田  賢治
鹿児島支店長 藤本  和正
引受審査室長 柳沢  傳

（※印は、新任の執行役員を示しております。）

                                              以  上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合せ先：

                            ワールド日栄フロンティア証券株式会社   人事部   03-3639-2180